
Uchwała nr 25/2016/2017 

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 08 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 3 do uchwały 12/2015/2016 Rady Wydziału Turystyki  

i Zdrowia z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie upoważnienia pracowników 

naukowo-dydaktycznych do prowadzenia prac dyplomowych na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2016/2017. 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 48 ust. 2 pkt. 15 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r., Rada Wydziału Turystyki i Zdrowia  

na posiedzeniu w dniu 15 września 2016 r. uchwala co następuje: 

 

1. Upoważnia dr n. med. Beatę Korzeniewską oraz dr Dorotę Drabarek do prowadzenia prac 

dyplomowych na studiach pierwszego stopnia w roku akademickim 2016/2017. 

 

2. Zmianie ulega załącznik nr 3 do uchwały nr 12/2015/2016 Rady Wydziału Turystyki  

i Zdrowia z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie upoważnienia pracowników naukowo-

dydaktycznych do prowadzenia prac dyplomowych na studiach pierwszego stopnia w roku 

akademickim 2016/2017: 

 

a) po zapisie ,,2. dr n. med. Andrzej Kossakowski” dodaje się zapisy: ,,3. dr n. med. Beata 

Korzeniewska” oraz „4. dr Dorota Drabarek” 

 

3. Pozostałe zapisy Załącznika nr 3 do uchwały nr 12/2015/2016 Rady Wydziału Turystyki  

i Zdrowia z dnia 14 kwietnia 2016 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

DZIEKAN 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

 

      dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 

 


